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Referans Yayın Tarihi Yayın Adı Başlık Sayfa 
104072019 05.07.2021 Amasya Günebakış TÜPRAŞ TAN BAYRAĞI DEVRALDI TÜRK 5 

104064032 06.07.2021 Anayurt MEMUR VE EMEKLİ ZAMMI BELLİ OLDU 9 

104072798 06.07.2021 Aydınlık BİZİ RANTÇILARA BOĞDURMAYIN 1 

104059325 01.07.2021 Bilim ve Teknik AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI 12 

104070056 06.07.2021 Birgün KALYON UN FİNANS MERKEZİ NDEKİ REZİLLİK SON BULDU 11 

104070151 06.07.2021 Birgün VENEZUELA İZLENİMLERİ: KÂĞIT BENZİNDEN PAHALI 1 

104070158 06.07.2021 Birgün HEKİMLERİ SUSTURMA ÇABASI KABUL EDİLEMEZ 7 

104063023 05.07.2021 Bizim Sakarya GÖZLER ENFLASYON RAKAMLARINDA 4 

104077877 06.07.2021 Cumhuriyet ANKARA MADENCİYE YASAK! 1 

104079849 06.07.2021 Çorum Hakimiyet BASIN HABERİ 1 

104079750 06.07.2021 Diyalog Gazetesi ARTIK ÇÖZÜM GEREKİYOR 4 

104070895 06.07.2021 Diyarbakır Özgür Haber ENFLASYON RAKAMLARI AÇIKLANDI ENFLASYONLA 1 

104080707 06.07.2021 Düzce Manşet AKPINAR: İŞSİZ BIRAKTIĞINIZ ARKADAŞLARIMIZI GERİ ALIN 1 

104064729 06.07.2021 Günboyu SANTRALLERE 271 MİLYON TL 1 

104081218 06.07.2021 Güneydoğu Ekspres FİTEIAŞ 1 

104072131 06.07.2021 Günlük Evrensel İŞÇİLERİN DE GÖNÜLLÜ OLARAK ÇALIŞMASI BEKLENİYOR 5 

104072140 06.07.2021 Günlük Evrensel KAYIPLARIMIZ KARŞILANSIN GERÇEK ENFLASYON BAZ ALINSIN 4 
104072183 06.07.2021 Günlük Evrensel EMEKÇİNİN MİLYARLACA LİRASINI GASBEDECEKLER 1 

104071226 04.07.2021 Haber Aydın KUŞADASI BELEDİYESİ NDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SEVİNCİ 7 

104064946 06.07.2021 Haberatör İZLANDA DA HAFTADA 4 GÜN ÇALIŞMA DENEMESİ BAŞARIYLA SONUÇLANDI 13 

104067143 06.07.2021 İlkSes Gazetesi 10 YILDA 100 KAT ARTTI 5 

104070455 06.07.2021 İz Gazete (izmir) TORUNA 5 TL HARÇLIK VERECEK DURUMDA DEĞİLİZ BİN 1 

104069195 06.07.2021 Kesin Karar TARİHTE BUGÜN 6 

104078438 06.07.2021 Kırklareli Gazetesi REZERVLERİ ERİTEN İKTİDAR STRATEJİK ŞİRKETLERİ SATIYOR 4 

104063321 05.07.2021 Kocaeli Demokrat ZAMLAR GERİ ALINSIN 6 

104076082 06.07.2021 Kocaeli Yeni Haber DERSİMİZ GREV 1 

104079391 06.07.2021 Korkusuz SOMALI MADENCİLER ANKARA YA SOKULMADI 1 

104074223 06.07.2021 Manisa da Denge TÜRK METAL SEN DEN FABRİKA ÖNÜNDE EYLEM 3 

104083375 06.07.2021 Manşet (Aydın) ARAZİLER MODERN SİSTEMLE SULANACAK 1 

104074384 06.07.2021 Niğde Haber NGC DEN DİRENEN FİLİSTİN TEMALI FOTOĞRAF SERGİSİ 1 

104062345 06.07.2021 Önce Vatan KADIKÖY BELEDİYESİ' NİN BAŞVURUSU REDDEDİLDİ 4 

104076879 06.07.2021 Özgür Kocaeli MEMUR-SEN GERÇEK ZAM VE BÜYÜMEDEN PAY İSTİYOR 7 

104061975 06.07.2021 Siirt SİİRT İN TEK DOĞAL GÖLÜ KURAKLIK NEDENİYLE KURUDU 3 

104069046 06.07.2021 Tokat Hürsöz Gazetesi TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ BİR OYUN DEĞİL EMEĞİN MÜCADELESİ VE 
GÜVENCESİDİR 

7 

104073581 06.07.2021 Türkiyede Yeniçağ ENFLASYON CANAVARI DOYMUYOR 1 

104084101 06.07.2021 Yeni Bakış Gazetesi 2021' İN İLK YARISINDA HANGİ VARLIK NE KADAR KAZANDIRDI 16 

104065461 06.07.2021 Yeni Bakış İzmir JEOTERMALDE HIZLI BÜYÜME 3 

104076394 06.07.2021 Yıldız Haber LİSAN MADAN TINU TAŞLIM 4 
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EMEKÇİNİN MİLYARLACA LİRASINI GASBEDECEKLER 

Yayın Adı Günlük Evrensel Referans No 104072183 
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EMEKÇİNİN MİLYARLACA LİRASINI GASBEDECEKLER 
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KUŞADASI BELEDİYESİ NDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ SEVİNCİ 

Yayın Adı Haber Aydın Referans No 104071226 
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İZLANDA DA HAFTADA 4 GÜN ÇALIŞMA DENEMESİ BAŞARIYLA SONUÇLANDI 

Yayın Adı Haberatör Referans No 104064946 
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10 YILDA 100 KAT ARTTI 

Yayın Adı İlkSes Gazetesi Referans No 104067143 
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TORUNA 5 TL HARÇLIK VERECEK DURUMDA DEĞİLİZ BİN 

Yayın Adı İz Gazete (izmir) Referans No 104070455 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/SpTo_AaLf5T7bis3sV-kTA2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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TARİHTE BUGÜN 

Yayın Adı Kesin Karar Referans No 104069195 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Vfmf5fZdR9r7bis3sV-kTA2/?v=2&s=&b=&isH=1 

 İlk Sayfa|Liste 

 

 

  

http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/Vfmf5fZdR9r7bis3sV-kTA2/?v=2&s=&b=&isH=1


 
REZERVLERİ ERİTEN İKTİDAR STRATEJİK ŞİRKETLERİ SATIYOR 

Yayın Adı Kırklareli Gazetesi Referans No 104078438 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/DIhuHIbPB9t_Z_VMbNgFtw2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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 ZAMLAR GERİ ALINSIN 
Yayın Adı Kocaeli Demokrat Referans No 104063321 
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DERSİMİZ GREV 

Yayın Adı Kocaeli Yeni Haber Referans No 104076082 
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SOMALI MADENCİLER ANKARA YA SOKULMADI 

Yayın Adı Korkusuz Referans No 104079391 
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SOMALI MADENCİLER ANKARA YA SOKULMADI 
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TÜRK METAL SEN DEN FABRİKA ÖNÜNDE EYLEM 

Yayın Adı Manisa da Denge Referans No 104074223 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/n_GHyxQBMM3UO6Shg1SVog2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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ARAZİLER MODERN SİSTEMLE SULANACAK 

Yayın Adı Manşet (Aydın) Referans No 104083375 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/seTiMVuokzP7bis3sV-kTA2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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ARAZİLER MODERN SİSTEMLE SULANACAK 
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NGC DEN DİRENEN FİLİSTİN TEMALI FOTOĞRAF SERGİSİ 

Yayın Adı Niğde Haber Referans No 104074384 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/aToVPFQd6spuASvXmWrZyA2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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NGC DEN DİRENEN FİLİSTİN TEMALI FOTOĞRAF SERGİSİ 

Yayın Adı Niğde Haber Referans No 104074384 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/aToVPFQd6spuASvXmWrZyA2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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KADIKÖY BELEDİYESİ' NİN BAŞVURUSU REDDEDİLDİ 

Yayın Adı Önce Vatan Referans No 104062345 
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MEMUR-SEN GERÇEK ZAM VE BÜYÜMEDEN PAY İSTİYOR 

Yayın Adı Özgür Kocaeli Referans No 104076879 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/tS2pWFgFb7Zp7soMBjlmVQ2/?v=2&s=&b=&isH=1  
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SİİRT İN TEK DOĞAL GÖLÜ KURAKLIK NEDENİYLE KURUDU 

Yayın Adı Siirt Referans No 104061975 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/plagv4r5nPb7bis3sV-kTA2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ BİR OYUN DEĞİL EMEĞİN MÜCADELESİ VE GÜVENCESİDİR 

Yayın Adı Tokat Hürsöz Gazetesi Referans No 104069046 
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ENFLASYON CANAVARI DOYMUYOR 

Yayın Adı Türkiyede Yeniçağ Referans No 104073581 
Newslighter http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/W0XIIXS-lUcLcaqQiC8vzw2/?v=2&s=&b=&isH=1 
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2021' İN İLK YARISINDA HANGİ VARLIK NE KADAR KAZANDIRDI 

Yayın Adı Yeni Bakış Gazetesi Referans No 104084101 
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JEOTERMALDE HIZLI BÜYÜME 

Yayın Adı Yeni Bakış İzmir Referans No 104065461 
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LİSAN MADAN TINU TAŞLIM 

Yayın Adı Yıldız Haber Referans No 104076394 
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